
Níže uvedeného dne uzavřeli 
ELESTAV s.r.o. 
se sídlem Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 25993046 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18867 
Pavel Šmčger, jednatelem 

najedné straně, dále jen „zhotovitel“ 

a 

Město Vysoké Mýto 
se sídlem B. Smetany 92/1, Vysoké Mýto, IČ 00279773 
zastoupené Městským bytovým podnikem Vysoké Mýto s.r.o.,Pražská 53/11,Vysoké Mýto 
IČ 25968726, zast. Mgr.Romanou Zimovou, jednatelkou společnosti 

na druhé straně, dále jen „objednatel“ 
tento : 

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo 
číslo z14/2024 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích článků a bodů základní smlouvy o 
dílo a uzavírají tento dodatek č. 1 

m. 
Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly na změně pevné celkové ceny základní SoD dle tohoto dodatku č. 1 ve 
výši: -8 399,09 Kč bez DPH 

Rekapitulace: 
Cena základní SoD 2 598 066,17,- Kč 
Nová cena díla dle dodatku č.1 2 589 667,08,— Kč 
DPH 12% 310 760,05; Kč 
Celková cena díla dle dodatku č.1 bez DPH činí: 2 589 667,08,- Kč 

Ostatní články a body základní smlouvy o dílo se nemění. 

Ve Vysokém Mýtě dne 2.12.2024 

ELESTAV s. r 0. Městský bytový podnik VM 
Pavel Šmóger, jednatel Mgr. Romana Zimová 

Strana1z1 



Položkový rozpočet stavby 

Městský bytový podnik Vysoké Mýto Objednatel: lČO: 00854361 
Pražská 53 DIČ: 
56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí 

Zhotovitel: ELESTAV s.r.o. lČO: 25993046 

Vraclavská 237 DIČ: C225993046 
56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí 

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV 11 095,42 

PSV -265 873,41 

MON 246 378,90 

Vedlejší náklady 0,00 

Ostatní náklady 0,00 

Celkem -8 399,09 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % -8 399,09 CZK 

Snížená DPH 12 % -1 007,89 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

*iceňá celkem $$n , » \ „329638 “CZK 

Za zhotovitele 

dne 29.11.2024 

Za objednatele 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 12 



Rekapitulace dílčích částí 

1 P'Í ' Č'Ch'tektomc'm Staveb“ -8 399,09 0,00 -1 007,89 -9 406,98 100 
fesenl 

1.1 dodatek č.1 5 772,50 0,00 —812,70 -7 585,20 81 
3 dodatek č.2 elektroinstalace 56 550,31 0,00 6 786,04 63 336,35 —573 
4 dodatek č.3 VTZ »58 176,90 0,00 -6 981,23 55 158,13 693 

Rekapitulace dílů 

1067 Ostatní HSV 19 831,98 -236,1 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -20 280,49 241,5 

6 gyga-Ivy povrchů, podlahy a osazování HSV -166 990,86 m 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 158 521,92 W 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 32 672,08 -389,0 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV -31 842,74 379,1 

96 Bourání konstrukcí HSV 36 897,80 439,3 

99 Staveništní přesun hmot HSV -12 099,14 144,1 

997 Přesun sutě HSV —7 539,14 89,8 

713 izolace PSV 6 458,40 -76,9 

713 Izolace tepelné PSV 8 119,38 -96,7 

721 Vnitřní kanalizace PSV -35 844,56 426,8 

722 Vnitřní vodovod PSV -30 023,12 357,5 

723 Plynová instalace . PSV 1 8  043,20 -214,8 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 12 



731 Kotelny PSV 23 311,20 -277,5 

733 Potrubí PSV -99 624,00 m 

734 Armatury PSV 20 529,60 —244,4 

735 Otopná tělesa PSV 19 140,40 -227,9 

741 Elektroinstalace - silnoproud PSV -210 000,00 m 

751 Vzduchotechnika PSV -60 060,52 715,1 

762 Konstrukce tesařské PSV 5 614,24 -66,8 

763 Konstrukce suché výstavby PSV 64 807,13 -771,6 

766 Konstrukce truhlářské PSV -1 619,00 19,3 

781 Obklady keramické PSV —7 632,31 90,9 

784 Malby PSV 12 906,55 -1 53,7 

M21 Elektromontáže MON 221 977,70 W 

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 24 401,20 -290,5 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 924,01 -22,9 

Cena—celkem * :; , 713 399,99 400,0 

Zpracováno programem BUILDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 3 z 12 



Položkový rozpočet 
24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara ll. Vysoké Mýto 

310238211RT1 

D.1 — Architektonicko stavební řešení 

vrslea _ompletn konstrukce 

CD
 

Zazdívka otvorů plochy do 1 m5 cihlami na-MVC 5 m3 024000 9 070,00 2 176,80 
použitím suché maltové směsi 

2 317941123R00 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I t -13,50000 220,00 -2 970,00 
nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky 
do 220 mm 

3 319202321 R00 Vyrovnání povrchu zdiva pňzděnlm do tl. 8 cm m2 4,47000 464,00 2 074,08 
4 342255026R00 Příčky z desek Ytong tl. 125 mm m2 12,35000 1 102,00 13 609.70 

5 346275114R00 Přizdlvky : desek Ytong tí. 125 mm m2 135000 1 213.00 1 637.55 
6 317142442 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého kus -3,00000 681,00 —2 043,00 

maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm 

7 342272245 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké m2 -22,70500 1 258,00 -28 562,89 
maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 150 mm 

8 346272256 Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do m2 2,85000 1 366,00 3 893,10 
500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 
mm 

13380525R Tyč ocelová l 140, 3235JR t -0,19300 52 310,00 -10 095 83 

„vyplní i;; = 
Úpravy povrchů, podl h" a o 

611142001T00 Pletivo vnitřních p och v ploše nebo pruzích, na plném 
podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu 
stropů 

m2 „ 
> 11-4 .50900 .? 627,48 

11 6429421 1 1 R00 Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 
lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na 
cementovou maltu, ptochy otvoru do 2,5 m2 

kus -2,00000 920,24 —1 840.48 

1 N
 

611321141X01 Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů 

trovných, včetně penetrace a 

m2 -1 55,03000 240.07 —37 218.05 

1 (»
 

612321141X01 Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně 
dvouvrstvá. tloušťky iádrové omítky do 10 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn včetně 
penetrace a cementového postřiku 

m2 —272,29000 421,82 —1 14 857.37 

612341499X01 Příplatek k omítkám vnitřním montáž a dodání lišt, 
podomítkových kovových profilů apod. 

m2 -272,29000 12,001 -3 267,48 

55331486 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110- 
150mm rozměru 70011970, 2100mm 

kus -2,00000 1 090,00 -2 180.00 

* 866.00 

včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 

612401391RT2 omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou kus 1,00000 866.00 
štukovou omítkou 

17 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím m2 272,290001 259,50 70 659,26 
suché maltové směsi 

18 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (pertinky) do stěrky- vnitřní stěny m2 272,29000 319,50 86 996,66 

" 19 642,87 19 631312621 RM1 Mazanina betonová tl. 5 -  8 cm C 20/25 z betonu prostého m3 372730 5 270,00 

20 63131 91 71 R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 3,72730' 503,00 1 874,63 
21 631361921RZ1 Výztuž mazanin svařovanou sítí bez materiálu t 0050321 9 260,00 465,96 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 12 



Položkový rozpočet 
S: 24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara ". Vysoké Mýto 

3191100RT9 
820504R 

571002R00 

978012191 R00 

9780131 91 R00 

5856031 32R 

59610001R 

9650421 41 R00 
965082923R00 

31 970031 130R00 
32 971 033441 R00 

99801 8003T00 

979081 121 R00 
3501 "0 

99701 3871 

713191221 R00 

71341 1 121 R00 

54131R 

41 55396514R 

42 953761 1 31 R00 
1 100R00 

751000001X01 
1566 

997013111T00 

D.1 - Architektonicko stavební řešení 

Položení včetně dodávky PE fólie 
kompozitní 2,2 mm 50 x 50 — náhrada - 

kari sít' O 4mm 
Násyp z kameniva těženého 0 - 4, tř. ! 

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 
ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 

100 % 
vápenných nebo vápenocementových omítek 
ploch stěn s vyškrabántm spar, s očištěním 

v rozsahu přes 50 do 100 % 
vápenocementová jádrová PCI Pecicret© K 01, 

2,0 mm 
plná CP PZO, 290 x 140 x 65 mm 

Bourání mazanín betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 
Odstranění násypu do 10 cm, nad 2 m2 

jádrové do zdiva do D 130 mm 

otv. zed cihel. pl.0,25 m2, tí.30cm, MVC 

Přesun ruční budova v -36m 

doprava suti a vybouraných hmot 
do 50 m s naložením základní pro budovy a 

haly výšky do 6 m 
Příplatek k odvozu za každý 1 km 

suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
se složením. na vzdálenost do 1 km 

za uložení stavebního odpadu na recyklační 
(skládkovné) směsného stavebního a 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 09 04 

Dilatační pásek podél stěn 

Montáž izolace potrubí pásy LSP a drátem, 1 

Rohož H (TECH Lameíla Mat 2.2 

Páska samolepicí TAPE 100 mm 

Odvětrání troubami 
Montáž větracích mřížek 

kruhovými 125)Q,8 mm 

Sběrač s odvodem 150 
včetně proti hmyzu průměr 130 

nerez 

Demontáž podlah a z tí. do 32 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

100 mm včetně dodávky 

' * * f ' :! 
351772 13 
2,1 1 254 

2 1 
1, 386, 

-12 099,14 

-9,17232 * -2 

-9,17282 

1 1 
157 

41 000,00 

Stránka 5 z 12 



Položkový rozpočet 
S: 24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara ll. Vysoké Mýto 

133 žšá12141h1fóo 

D.1 - Archítektonicko stavební řešení 

Stěna předsazená ze sádrokartonovych desek s nosnou 
konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše 
opláštěná deskou standardní A tI. 12,5 mm bez izolace, El 
15, stěna tl. 62.5 mm, profil 50 

m2 407,00 59.9š 

49 763121714T00 Stěna předsazené ze sádrokartonových desek ostatní 
konstrukce a práce na předsazených stěnách ze 
sádrokartonových desek základní penetrační nátěr 

m2 —2.85000l 20.00 -57,00| 

50l763131431T00 lPodhted ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená 
spodní konstrukce z ocelových proňlů CD, UD jednoduše 
opláštěná deskou GKB a GKBl, tl. 12,5 mm, bez izolace, 
REi do 90 

m2 122,19000! 539.00 65 860,41 

51 998763333 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 
sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknítých 
nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

0.11800 1 387.00 163,67 

Díl: 766 Konstrukce'truhlářskě 
52 7esecooozroo Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zámbně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky přes 800 mm 

kus 1 „00000 521 .00 

53 766660001X01 Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých do ocelové 
zárubně výpln lehčené DTD. povrch laminátOVý . 
jednokřídlé, šířka 700mm, plné. bílé, kování klika-klika, 
zámek obyčejný, práh dubový lakovaný, 

kus -2,00000 5 650,00 -11 300.00 

54 766660002XO1 Montáž dveřních křídel dřevěných otevíravých do ocelové 
zárubně výpln Iehčená DTD, povrch laminátOVÝ . 

ljednokřídlě, šířka 600mm, čístečně prosklené. bílé. kování 
klika-klika, zámek obyčejný, práh 

kus -1.00000 6 850.00 —6 850% 

55 76681 10x01.1 dodávka a montáž kuchyňské linky materiál dřevotříska, 
|povrch laminát horní i spodní skříňkydopočet 

soubor 1,00000: 1015650 1015650 

56 54914123 kování rozetové klika/klika kus -23.00000 325.00 -7 475,00 
57 54914124 Ikování Lara HR WC 8172/6 F1 kus 2,00000 515.00 1 030,00 
58 54914125 lkování bezpečnostní Atlas PZ 72 klima F1 klika/koule kus 2.00000 1 595,00 3 190.00 
59 54914126 kování bezpečnostní Atlas PZ 72 kllma F1 klika/klika kus 1.00000 1 385,00 1 385.00 
60 61 1 73203X01 dveře jednokřídié dřevěné povrch laminát otevíravé do 

ocelové zárubně, jednokřídlé, šířka 900 mm, plné. bllé, 
kování koule—klika, zámek vložkový, práh systémový, 

lbezpečnostni dveře certifikované, 

ocnáayékěramicka *" “ 

kus 1 „00000 

61 781491001 RT1 

7 723,40 7 723.40 

3 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. 

Montáž lišt k obkladům roh-ových, koutových i dilatač'ňh 1Taooooí 76,30 900,34 

62 781474163X01 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických m2 -7,81000 688,42 -5 376.56 
lepených tiexibilním lepidlem velkoformátových reliéfních 
nebo z dekonir přes 2 do 4 kslm2, ometení podkladu. 
penetrace, montáž a odoávky potřebných 

63 59760128.AR Lišta obklad/obklad plast Schímer DlLEX-HKW 011/011 m 14,75000 32,40 477,90 

-3 633.99 64 59761026X01 obklad keramický hladký 600)ť300mm bllý m2 -8.59100| 423,00 

Stránka 6 z 12 



Položkový rozpočet 
S: 24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto 

" 65 

D.1 - Architektonicko stavební řešení 

01131396 Přěšuny suti a vybouraných hmót , , _ 
66 997013111T00 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 1 08370 289, 00 313,19 

vodorovně do 50 m s naloženlm základni pro budovy a 
haly výšky do 6 m 

67 979081 121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1,08370 26,40 28,61 
68 997013501l10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 1,08370 256,50 277,97 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 
69 997013871 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 1,08370! 250,00 270,93 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličnlho zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 
17 09 04 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 12 



Položkový rozpočet 
S: 24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara ll. Vysoké Mýto 

1 973031616R00 

2 974031121R00 
4031 132R00 

RT1 

6 652134T1O 

7 210010002RU2 

21 001 0003RU2 

210010004RU2 

1 210010311RT3 

11 210110001 RT2 

12 210110045RT6 

1 0110046RT6 

210110048RT6 

210111011RT6 

01 11014RT9 

0290751 R00 
210800546RT1 

21 1 

210802319RT1 

21 0045RT1 

081 0046RT3 

0810055RT1 

21 0056RT1 

0057RT2 

210860222R00 
21 1 1 RT5 

D.1 - Architektonicko stavební řešení 

kapes zed' cih. špalíky, 10x10x5cm 

rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm 
rýh ve zdi 5 x 7 cm 

zdivem v cihlové zdi 15 cm do 

zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do 

rubka ohebná pod omítku, vnější 20 mm 
Monotiex 1420 

rubka ohebná pod omítku, vnější 25 mm 
Monotiex 1425 

rubka ohebná omítku, 32 mm 
dodávky Monoflex 1432 

univelzální KU. bez zapojeni. kruhová včetně 
KU 68-1901 bez víčka 

nástěnný jednopól: řaz. 1. obyč.prostředí včetně 
spínače 35513-01929 

zapuštěný střídavý. 
rámečku 3 krt 

zapuštěný , řazeni 7 
rámečku a 

6 vč. dodávky strojku, 

jednopól. s orien.doutnavkou 1/So 
doutn., rámečku a 

zapuštěné — 2P+PE 
a rámečku 

domovní zapuštěné - provedení 2x (2P+PE) vč. 
zásuvky s natočenou dutin. Bez rámečku 

Montáž ventilátoru do 1.5 kW 
H07V-U 4 mm2 

vodiče CY 4 
H07V-U (CY) 10 mm2 utažený pevně včetně 

vodiče CY 10 
CYSY 5 x mm2 volně dodávky 

pevně včetně 73,00000 

CYKY-m 750 V 3 x 1 ,5 
kabelu, 

CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně 
kabelu, 

CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně 
kabelu 

CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený 
kabelu 

CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený 
kabelu 5x6 mm2 

s A! 4 x 1 mm uložený 
krabice kruhové pod omítku bez zapojení 
krabice KPR 68 

pevně uložený včetně 

21 .00000 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. 

-210 000.00 

Stránka 8 z 12 



Položkový rozpočet 
S: 24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara ll. Vysoké Mýto 

D.1 - Architektonicko stavebni řešení 

1 1723RT2 

4133103X01 

900 RE7 

230V 

16 

Rev.ele 
RAB3434 

1 01 233336596T 
34121554R 
34563101 R 

013R 
41 35822001016R 

35822002313R 
35822002314R 

58541 232R 
45 Eglo 9064 

Hydr1 00 

KPL 
LM F_1 0 

3435 
3437 

51 OLl20 
Roz__B_X 
R-položka 
TL2016—4ZSMD 

222280214R00 
222280241 R00 

R00 

Montáž zemnlcl svorky na kovové konstr. vč. pásku 
ZSA 16 

Umístění nového energie umístěné ve 
chodbě s 

HZS - stavební v tarifní tř 

ELKO . 230V spol 
, včetně montáže 

Elektromontážní práce, + zapojeni rozvaděče 

ochranné pospojenl HOP, včetně dodávky 
EP4 

-1GB-1N-030A chránič s jističem 16A 230V 
30mA 1+N 1M BKA A 

Revize elektro 7 
Svítidlo RABS434 1 montáže 542, 

KE 68 '! 
Kabel sdělovací s Cujádrem JYTY 4 x 1 mm 18,80 

s krytem 3938A-A1OGB včetně 296,00 
montáže 

do A, , LTN-10B-1 208,00 
do 80 A, , 1 společná spotřeba 271, 

do 80 A, , BYT1 813, 
do 80 A, , BYT 2 + prodejna 913, 

stavebni G-2 B ll, pojivo třídy A, bal. 5 kg 14 070,00 
96064 včetně montáže 1 191,00 

polo 100 s hydrostatem 1 
pásky, příchytky 1 

LMF-1OB-1N—O30A Proudový chránič s jističem 10A 230V 1 
30mA 1+N 1M 6kA typ A spol, spotřeba, zásuvka + 

půda 
3435 18W, včetně montáže 

RABALUX LED 12W 780LM včetně 504,00 
montáže. 

1 chránič s jističem 2 052,00 
Rozvodnice RB—X, výrobní štítek, prohlášení o shodě 19 293,00 
Rozvodnlce 4x elektroměr/2x HDO, 24 715,00 

TL2016-428MD/10W o 31 
KUCHYNSKÉ 42xsmo 58CM kuchyň linka 

Kabel UTP/FTP kat.5e v trubkách 
v trubkách včetně dodávky kabelu 

Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP kat.5e pod omítku 
Učastnická zásuvka T koncová pod omítku 

práce, montáž telefonu, programování, 

1 0121333328861“ 
61 101233337030T UTP 5e 158, 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS. a.s. Stránka 9 z 12 



Položkový rozpočet 
24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara ll. Vysoké Mýto 

101233351 222T 

1187170T 

T 

34536514R 

1424T 
12711T 

1T 

71 H08 

72 979082213R00 
979087212R00 
979081 1 1 1 R00 
979081 1 21 R00 
9790821 1 1 R00 
979082121 R00 
979990103R00 

D.1 — Architektonicko stavební řešení 

Kabel BELDEN 1583E UIUTP Cat.5e 4x2xAWG24, 

ango kryl zásuvky komunikační 
telefon BUS 

na lištu 
rozhlasové (a satelitní) 5011A- 

5014A-A1 00 

Kryl zásuvky 

ango nosná s 2 otvory 5014A—B1018 
KARAT pro modul 

Stříška KARAT vertikální nad omltku VNO l rám 
Modul vrátného 2 EV KARA z-BUS 
Fl-H08, včetně montáže 

a 
doprava suti po suchu do 1 km 

Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace 
suti a vybour. hmot na do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za 5 m 
za uloženl suti - beton, skupina odpadu 170101 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 12 



Položkový rozpočet 
S: 24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto 

1 1067 

2 713101 
3 13102 

713103 

721140916R00 

6 721171107R00 
7 721173203R00 

721 173204R00 
721 173205R00 

1 721194104R00 
11 721 194105R00 

721223416R00 
7212901 1 1 R00 
721 171 106 
7211740X01.1 
721250001 

17 7121 1 R00 
1 722171212R00 
1 722181 1 1 1 R00 

722181113R00 
21 90403R00 

722290226R00 
72217500X01 

103 
1031 1 

1 1204 
12081 X01 

723190910 
723190930 
723221 104 

731249124R00 
1 02 
1 072 
731 2442X1 
9521 2 
98014 
980305 

733190107R00 
1 1 1002 

0.1 - Archítektonicko stavební řešení 

drážky a prostupu 

Izolace potrubí Tubex 15/10 
Izolace potrubí Tubex 18/10 
Izolace potrubí Tubex 22/10 

opravy vnitřní kanalízace, potrubí litinové, 
dosavadního potrubí, DN 125 mm 

Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 
Potrubí z PVC pňpojovací 032 - náhrada v 721 17-6 
Potrubí z PVC připojovací D40 - náhrada v 721 176 

Potrubí z PVC připojovací D 50 - náhrada 721 176 
odpadních Výpustek, D 40 x 1,8 mm 

odpadních Výpustek, D 50 x 1,8 mm 

Uzávěrka zápachová T 2420 
těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm 

Potmbí kanal. PP svodné 75 
Uprava kanalizačního potmbí z PP (systém HT) 
Přivzdušňyentil kanaI.DN 50 

Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 20 x 2,0 mm 

Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 25 x 2,3 mm 
Ochrana potrubí plstěnými pásy do DN 20 mm 

potrubí plstěnými pásy DN 25 mm 

a upevnění Výpustek DN 25 mm 
tlaku potrubí závitového DN 50 mm 

Potrubí zplastových trubek zpolypropylenu PP-RCT 

Revize plynového zařízení 
Revize spalinové cesty 
Potrubí CU 22 
Demontáž plynového potrubí 

těsnosti 
Propojení stáv.potrubí 
Kulový kohout 1/2" 

Montáž kotle ocel.teplov.„kapalina/plyn do 29 kW 

Uvedení do provozu 
Napuštění upravené vody do UT 
Kotel kondenzační 
Odkouření svislé 
Kotel lmmergas Tera 28 
Regulace PT22 

zkouška potrubí DN 40 
Potrubí CU 15 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

69,00000 

1 
15.00000 
42,00000 

1. 

11, 
10 

32.0booo 
29,00000 
32,00000 

16, 
61 

19 831 ,98 

1 339 
1 1 
3 931 

637 
104,40 
1 16,76 
837,60 
45,60 

691 ,20 
37 000,00 
1 

548, 
589, 
94,80 

1 1 
285,60 
70,68 

40 000,00 

4 
4 
2 

60 000,00 
18 151 

49 440 
1 

Stránka 11 z 12 



Položkový rozpočet 
S: 24/070 Stavební úpravy domu č.p.15 náměstí Přemysla Otakara II. Vysoké Mýto 

1 1003 
41 7331 1 1004 

7332232XO1 

44 734261225R00 
734261226R00 

46 734221676 
47 734271231 

734291214 

7351 

735151X01 

51 0460304 
52 05216100 

05226200 
05336100 
053361 

D.1 - Architektonicko stavební řešení 

Potrubí CU 18 
Potrubí CU 22 
Nové rozvody potrubí z trubek otopným 

s pňpojením na stávající rozvod, částečně 
v podlaze, včetně příslušenství 

ovládání ventilů termostatické 
Ve 4300 přímé, G 1 
Ve 4300 G 

mčního ovládání 
kulový 3/ " 

Filtr odkal.3l4" Vips 

těles třiřadých do délky 1500 mm 

tělesa panelová 12 a 65 
na základě 

1820/600 4 214, 
těleso VK 21 6100 6 600,00 
těleso VK 61 12 
těleso VK 22 6200 11 160,00 
těleso VK 33 6100 10 440,00 
těleso VK 6180 14 

Zpracováno programem BUILDpower 6, © RTS, a.s. Stránka 12 Z 12 






